
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 115
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bensheim 7 14:0 40:2 80:5 503:123
2 TC Bickenbach 7 9:5 27:15 55:33 400:273
3 TC Heppenheim II 7 9:5 26:16 54:34 380:320
4 TUS Griesheim III 7 9:5 23:19 49:40 364:300
5 MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssels. II 7 8:6 22:20 45:46 325:369
6 TV Groß-Umstadt 7 5:9 20:22 44:44 350:313
7 TC Bad König II 7 2:12 9:33 21:68 219:450
8 MSG TV Königstädten/TV Trebur 7 0:14 1:41 4:82 111:504

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim II
TV Groß-Umstadt
BW Bensheim
TC Bad König II

MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüsse…
TC Bickenbach
TUS Griesheim III
MSG TV Königstädten/TV Tre…

2:4
3:3
5:1
6:0

Sa. 18.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TV Königstädten/TV Tre…
TC Bad König II
TC Heppenheim II
TC Bickenbach

MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüsse…
BW Bensheim
TV Groß-Umstadt
TUS Griesheim III

0:6
0:6
4:2
5:1

Sa. 25.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim III
BW Bensheim
MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüsse…
TC Bickenbach

TV Groß-Umstadt
TC Heppenheim II
TC Bad König II
MSG TV Königstädten/TV Tre…

4:2
5:1
5:1
6:0

Sa. 15.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Groß-Umstadt
MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüsse…
TC Bad König II
TC Heppenheim II

BW Bensheim
TC Bickenbach
TUS Griesheim III
MSG TV Königstädten/TV Tre…

0:6
1:5
2:4
6:0

Sa. 17.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim III
TC Bickenbach
MSG TV Königstädten/TV Tre…
TC Heppenheim II

MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüsse…
BW Bensheim
TV Groß-Umstadt
TC Bad König II

4:2
0:6
1:5
6:0

Sa. 24.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüsse…
TC Bad König II
TUS Griesheim III
BW Bensheim

TV Groß-Umstadt
TC Bickenbach
TC Heppenheim II
MSG TV Königstädten/TV Tre…

4:2
0:6
3:3
6:0

Sa. 31.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
MSG TV Königstädten/TV Tre…
TC Bickenbach
TV Groß-Umstadt

MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüsse…
TUS Griesheim III
TC Heppenheim II
TC Bad König II

6:0
0:6
2:4
6:0
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